Российская Федерация

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОКУЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.09.2016 № 25/1-4
г.Окуловка
О результатах выборов

Главы Березовикского сельского поселения Окуловского района
В соответствии с ч. 7, 15 ст. 58 областного закона от 21.06.2007 № 121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области»,  постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 27.08.2007 № 4/15-4 «О возложении на Территориальную избирательную комиссию Окуловского района полномочий избирательных комиссий Окуловского муниципального района, городских и сельских поселений входящих в его состав» и на основании протокола результатов выборов Главы Березовикского сельского поселения от 19.09.2016 года Территориальная избирательная комиссия Окуловского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы  Главы Березовикского сельского поселения состоявшимися и действительными.

2. Считать избранным на должность Главы Березовикского сельского поселения Ульянова Владимира Александровича, получившего наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

3. Направить настоящее постановление в газету «Окуловский вестник» и на сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                       Н.В. Микулевич

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                       М.В. Иванова